CD4070C
产品特点
 低输入电流：IIN≤1uA, @ VIN=VDD=15V,Ta=25℃
 宽工作电压范围：3.0V to 15.0V
 低静态功耗：典型值 IDD=0.01uA,@VDD=15V,Ta=25℃
 4 组 2 输入异或门
 封装形式：DIP-14、SOP-14、TSSOP-14
产品用途
 逻辑电路
 工控应用
 其它应用领域
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4070CN DIP-14 CD4070C 管装 1000 只/盒
CD4070CM/TR SOP-14 CD4070C 编带 2500 只/盘
CD4070CMT/TR TSSOP-14 CD4070C 编带 2500 只/盘
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
CD4070C
产品简介
CD4070C 是一款采用先进 CMOS 技术设计的集成 4 组 2 输入异或门逻辑集成电路。
管脚排列图
DIP-14/SOP-14/TSSOP-14
引脚定义
管脚序号 管脚定义 管脚说明 管脚序号 管脚定义 管脚说明